
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок четверта (позачергова) сесія восьмого скликання

24.12.2024

Про розгляд заяв ФОП 
Денисюка Леоніда Антоновича

Розглянувши заяви ФОП Денисюка Леоніда Антоновича, який зареєстрований в 
м. Коростишеві по вул. Набережній, 14; технічну документацію з нормативної 
грошової оцінки земельної ділянки для рибогосподарських потреб (код КВЦПЗ - 
10.07); технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості),

керуючись ст. 12,116,122, 125,186 Земельного кодексу України, ст. 23 ЗУ «Про 
оренду землі», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та екології, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ФОП Денисюку Леоніду Антоновичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) площею 13,7113 га (кадастровий номер 1822581501:01:003:0043) для 
рибогосподарських потреб (код КВЦПЗ - 10.07), яка розташована в межах села Вільня 
Вільнянського старостинського округу Коростишівської міської ради Житомирського 
району Житомирської області;

2. Затвердити ФОП Денисюку Леоніду Антоновичу технічну документацію з 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки загальною площею 13,7113 га 
(кадастровий номер 1822581501:01:003:0043) для рибогосподарських потреб (код 
КВЦПЗ - 10.07), яка розташована в межах села Вільня Вільнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради, Житомирського району, Житомирської області 
за таким показником: нормативно грошова оцінка земельної ділянки площею 13,7113 
га становить 346 893 грн. 04 коп. (триста сорок шість тисяч вісімсот дев’яносто три 
грн. 04 коп.);

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин, при 
архітектури та екології.

Секретар міської ради

, планування територій, будівництва,

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


